

Opava dne 3. 10. 2013

ZADAVATEL:**ČR - Státní úřad inspekce práce**

Kolářská 451/13, 746 01 Opava

IČ: 75046962

zastoupený: Mgr. Ing. Rudolf Hahn

Odpověď na dotazy uchazeče

Odpověď zadavatele na otázky ze dne 2. 10. 2013 k zadávacím podkladům na veřejnou zakázku malého rozsahu „**Výběrové řízení na dodavatele SW pro evidenci vzdělávání**“.

Otázka č. 1:

Jedná se o prokázání kvalifikace v bodě c) Technické kvalifikační předpoklady - má se zato, že je možno kvalifikaci prokázat jedním ze čtyř bodů (a až d) - že platí mezi jednotlivými možnostmi spojka "nebo"? Neplatí, že je nutno splnit všechny body "a současně"?

Odpověď č. 1:

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle bodu c) *Technické kvalifikační předpoklady* zadávacích podmínek můžete doložit plněním buď podle písm. a) nebo podle písm. b) nebo podle písm. c) nebo podle písm. d).

Otázka č. 2:

Dále prosím o upřesnění, zda je možno prokázat kvalifikaci tak, že jedna zakázka bude spadat pod písmeno a) a další zakázka bude spadat pod písmeno c) - platí v takovém případě povinnost dodržet u obou zakázek vždy minimální finanční limit, který je pro každý druh referenční zakázky specifikován?

Odpověď č. 2:

Kvalifikaci můžete doložit plněním podle jednoho z písmen a) až d) - v rámci zvoleného písmena vždy musíte doložit minimální požadovaný počet zakázek pro dané písmeno a alespoň jedna z nich musí mít požadovanou min. finanční hodnotu.

Budete-li dokládat kvalifikaci plněním podle více písmen, pak alespoň u jednoho z písmen musíte doložit minimální požadovaný počet zakázek pro dané písmeno a alespoň jedna z nich musí mít min. finanční hodnotu požadovanou pro dané písmeno. Jinými slovy - nemůžete kombinovat zakázky spadající pod různá písmena tak, že ani u jednoho z písmen nebude splněn počet zakázek požadovaný pro dané písmeno (včetně finanční hodnoty).

U Vaší konkrétní otázky to znamená, že uchazeč nemůže doložit pouze 1 zakázku spadající pod písm. a) a pouze jednu zakázku spadající pod písm. c). Musí doložit buď 2 zakázky podle písm. a) (a jedna

z nich musí mít hodnotu 300 000,- Kč) anebo 3 zakázky spadající pod písm. c) (a jedna z nich musí mít hodnotu 300 000,- Kč).

Otázka č. 3

Chtěli bychom do referenčních zakázek zařadit také několik zakázek spadajících pod bod d). Nicméně se jedná o menší počet než vámi požadovaných 10 zakázek - je možno tyto zakázky uvést nad rámec povinného prokázání kvalifikace (tu prokážeme prostřednictvím jiných bodů - a až c)?

Odpověď č. 3:

Vámi zmiňované zakázky v počtu menším než 10 a spadající pod písm. d) můžete do nabídky uvést. Nebudou prokazovat splnění kvalifikace podle písm. d) a pokud prokážete kvalifikaci prostřednictvím písm. a), nebo b), nebo c) budeme je považovat za zakázky nad rámec povinného prokázání kvalifikace. Uvedení takovýchto zakázek nad rámec povinného prokázání kvalifikace nicméně nemůže mít vliv na výběr uchazeče.

Otázka č. 4

U technických kvalifikačních předpokladů je nutné prokázat plnění dle všech bodů, tedy a), b), c) i d) nebo je dostačující prokázat obdobné plnění jen dle některého z těchto bodů?

Odpověď č. 4:

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle bodu c) *Technické kvalifikační předpoklady* zadávacích podmínek můžete doložit plněním buď podle písm. a) nebo podle písm. b) nebo podle písm. c) nebo podle písm. d).